(3146)  Compositionem  inter  Venafranam  et  Yserniensem  ecclesias  factam  confirmat,  qua 
statuitur ,  ut  castrum  Fossae  Coecae  Yserniensis  ecclesia  in  perpetuum  obtineat  ̂   et 
castrum  Capriatae  in  perpetuum  remaneat  ecclesiae  Venafranae;  ac  de  cetero  proprium 
et  specialem  episcopum  nabeat  ecclesia  Venairana,  si  qua  sit  contentus  diocesi,  quam 
dinoscitur  antiquitus  habuisse;  ecclesia  Yserniensis  diocesi  sua  pari  modo  contenta, 
personam  idoneam  sibi  eligat  in  pastorem.  vi  kal.  Aug.  indict.  IX(!}.  incam.  dom.  ao  1207. 
pont.  ao  lOo.  !  I-i  £p.  lib.  10.  n»  91  ed.  Baluze  II.  51;  Opp.  ed.  Migne  II.  1187.  —  «Cum 
olim  inter.« 

(3147)  Praeposito  et  capitulo  Placentinis  communicat  praeceptum,  quod  consulibus  et 
civibus  Placentinis  sud  debito  praestiti  iuramenti  d.  7.  Oct.  1206  pro  illis  iniunxit,  cis- 
que  mandat,  ut,  ad  civitatem  Placentinam  accedentes,  cives  ipsius  inducant,  ut  mandatis 
apostolicis  obediant.  Alioquin  convocatis  episcopis  Lombardiae  ad  executionem  prae- 
scripti  statuti  procodant.  v  kal.  Aug.  ao  lOo.  ;,  I  -  i  £p.  lib.  10.  no  222  ed.  Baluze  II.  135 ; 
Opp.  ed.  Migne  il.  1331 ;  Campi  Hist  eccl.  di  Piacenza  11. 380.  no57.  —  >Ne  super  mandato. « 

(3148)  Wiberto  presb'}i;cro  confirmat  institutionem  canonicatus  S.  Sophiae  ei  per  B(ene- dictum)  tit.  S.  Susahnae  presbyterum  cardinalem  sedis  apostolicae  leffatum  lactiun.  iv 
kal.  Aug.  ao  lOo.  ,1  I-i  £p.  lib.  10.  no  98  ed.  Baluze  II.  56;  Opp.  ed.  Migne  II.  1196.  —  »Iustis 
petentium  desideriis.* 

(3149)  £idem  concessionem  praepositurae  ecclesiae  s.  Anastasis  ipsi  per  eundem  legatum 
factam  confirmat.  iv  kal.  Aug.  ao  lOo.  !|  I-i  £p,  lib.  10.  no  99  ed.  Baluze  I.  c.  56;  Migne 
I.  c.  1197,  —  »Cum  a  nobis.« 

(3150)  Universis  tam  ecclesiasticis  ^uam  saecularibus  principibus  Alamanniae  significat, 
se  ad  restaurandam  concordiam  m  imperio  et  stabiuendam  inter  ipsum  et  ecclesiam 
veram  pacem  diligens  studium  et  operam  impendere  et  ad  hoc  specialiter  exequendum 
Huifolinum  Ostiensem  episcopum  et  Leonem  tit  S.  Crucis  presb>i;orum  cardinalem  apo- 

(3151)  Abbatissam  et  conventum  S.  Cyriaci  in  Gerondod  [Ugas  Gemrode]  a  solutione  cen- 
sus  annui  unius  marcae  argenti  monasterio  s.  Cyriaci  de  Urbe  facienda  absolvit.  iv 
non.  Aug.  ao  lOo.  j  I-i  £p.  Iib.  10.  no  102  ed.  Balaze  II.  58;  Opp.  ed,  Migne  II.  1199.  — 
•Nostro  apostolatui  est-